Aristomachi ducis v 135, 7

piscatorie et non Aristotelice v 84, 3

Theodosius Arcadii principis filius v 119, 28

prior ciuitatis (Alexandriæ) Arsenius Liberat. 23 v 139, 23. 14

τοῖς ἑκτεθεῖσιν παρὰ Κυρίλλου καὶ Ἀθανασίου καὶ τοῦ μεγάλου Γρηγορίου καὶ Γρηγορίου καὶ Ἀττικοῦ καὶ Πρόκλου 101, 17

Augustino Ipponiregiensi episcopo Liberat. 4 v 103, 3. 5. 7

Illus expugnatur a Valameriacis Liberat. 17 v 131, 22

Βαλέντιόν τινα ἐπίρρητον ἄνδρα 383, 37

δέ μέτας Βασίλειος (1) δέ τῆς χάριτος ὑπηρέτης τὴν τῶν ὑποστάσεων ὡς ἐν ἐπιστολῇ διηγρίνησεν καὶ τὴν τοῦ ἀγίου πνεύματος ἀκριβῆ διδασκαλίαν παρέδωκεν 471, 29. Ἀλεξανδρόν καὶ Ἀθανασίου καὶ Β. καὶ Γρηγορίου 246, 34. τὰς κανονικὰς ἐπιστολὰς καὶ ἑκθέσεις τῶν ἀγίων πατέρων Γρηγορίου Β. Ἰλαρίου Ἀθανασίου Ἀμβροσίου 196, 1. Gregorii (Neocæsareæ) episcopi et aliorum eiusmodi uocabulorum episcoporū et B. et ... Athanasii dogmata v 83, 17. Athanasium ... B. Gre-gorius Nanzanzenus et alter Gregorius Nyssæ et post Iohannes Constantinopolitanus v 30, 32. τῶν ἀγίων πατέρων Ἀθανασίου Κυρίλλου Κέλεστίνου Ἰλαρίου Β. Γρηγορίου 275, 5. Diodorus Tar-seorum episcopus, deinde Gregorius Nanzanzenus, B. et Theodorus Mompsuestenus Liberat. 3 v 101, 3

- Basilius** (2) quidam diaconus Liberat. 10 v 111, 21. scripsit libellum et in suo . . . docuit Theodori Mop-suesteni libros uitandos ibid. 112, 4
- Basiliscus** adripuit tyrannidem Liberat. 16 v 125, 7. scripsit in uniuersum orhem sanctionem suam, quam appellauit encyclium ibid. 125, 9. reddidit episcopatum Eluro Timotheo ibid. 125, 10 cum uoto Verinæ augustæ imperatricis Leontius Antiochiæ ordinatus Liberat. 17 v 126, 26
- Capreolus** . . . Vessula m diaconum suum misit Ephesum ad concilium legatum Liberat. 3 v p. 103, 9
- Vigilium Agapiti** diaconum v 136, 19. eius pactum cum Theodora et insidiæ contra Siluerium Liberat. 22 v 136, 19—137, 25. fauore Bilisarii ordinatus est ibid. 137, 8. epistulam cum fide scripsit occulte haereticis ibid. 137, 25—138, 19. Iustiniani edictum contra Origenem directum est Vigilio Romano episcopo, Zoilo Alexandrino, Ephremio Antiocheno et Petro Hierosolimitano Liberat. 23 v 140, 9. qualem uitæ suscepit terminum, notum est omnibus Liberat. 22 v 138, 22. Vigilii defensoribus v 137, 23
- Bilisarium** in eadem urbe (Romæ) sedentem eamque optinentem 136, 15. a Vigilio auro corruptus Siluerium de sede remouit Vigilioque tradidit Liberat. 22 v 136, 22—137, 24. cf. Antoninam accusatus est Severus a Vitaliano magistro militum uiro religioso et orthodoxo Liberat. 19 v 133, 30
- Vitalis** et Misenus episcopi a Felice papa in legationem Constantinopolim directi Liberat. 17 v 130, 32. a locis propriis sunt remoti ibid. 131, 4
- defuncto Bonifatio** papa Romano v 134, 23
- Gaianus** ex parte adsertorum incorruptibilitatis Liberat. 20 v 135, 9. populi et monasteria inthroni-zauerunt eum ibid. 135, 6. 8. permanens in episcopatu dies ciii post hæc a iudicibus pulsus abscessit ibid. 11, 12. Narsis cubicularius eum misit in exilium ibid. 135, 13. adductus Carthaginem et inde quasi Sardiniam directus, quid de eo contigit, ignoratur ibid. 135, 14. 15. pro G. ibid. 135, 2. 17. plurimi communicabant ad nomen G. ibid. 135, 16
- diuisa est usque nunc Alexandria hoc schismate ut Gaianitæ et Theodosiani in ea uocentur, id est phantasiastæ et corrupticolæ Liberat. 20 v 135, 21, cf. 134, 16. 108, 11
- Gennadius** episcopus inferioris Hermopolis sanguine proximus (Timothei) Salafacialii Liberat. 16 v 125, 26. 32. remansit Constantinopoli inter Timothei Salafacialii apocrisarios ibid. 125, 29
- Gregorii** (1) magni nostræ ciuitatis (Neocæsareæ) episcopi et aliorum eiusdem uocabuli episcoporum et Basili et Athanasii dogmata v 83, 16. τοῖς ἐκτεθείσιν παρὰ Κυρίλλου καὶ Ἀθανασίου καὶ τῷ μεγάλῳ Γρηγορίῳ καὶ Γρηγορίου καὶ Γρηγορίου καὶ Ἀττικοῦ καὶ Πρόκλου 101, 16. antiquorum patrum corrupta testimonia . . . id est Felicis . . . Dionysii et Gregorii mirabilis thaumaturgos coquominati Liberat. 10 v 111, 27
- τῶν δὲ [concilii Constantinopolitani a. 381] Νεκταρίος σὺν Γρηγορίῳ (2) τὴν ἡγεμονίαν ἤρατο 471, 40. οἰκείαν Γρηγορίου τὴν πρὸς Κληδόνιον ἐπιστολὴν [101] περιφέρομεν 472, 11. Athanasius Basilius . . . G. Nazanzenus et alter Gregorius Nyssæ et post Iohannes Constantinopolitanus v 31, 1. Diodorus Tarseorum episcopus, deinde G. Nazanzenus, Basilius et Theodorus Mompsuestenus Liberat. 3 v 101, 3. cum Nysseno (3) simul nominatur 101, 16. v 83, 16. intellegendus est in his locis: Ἀλεξανδρου καὶ Ἀθανασίου καὶ Βασιλείου καὶ Γ. 246, 34. τῶν ἀγίων πατέρων Ἀθανασίου Κυρίλλου Κελεστίνου Ἰλαρίου Βασιλείου Γ. 275, 5. Ἀθανασίος καὶ Κύριλλος καὶ Γ. 188, 31. τὰς κανονικὰς ἐπιστολὰς καὶ ἐκθέσεις τῶν ἀγίων πατέρων Γ. Βασιλείου Ἰλαρίου Ἀθανασίου Ἀμβροσίου 196, 1. χρήσεις τῶν ἀγίων πατέρων Ἀθανασίου Γ. Κυρίλλου 117, 6
- Athanasius Basilius . . . Gregorius Nazanzenus et alter Gregorius (3) Nyssæ et post Iohannes Constantinopolitanus v 31, 1. simul cum Nazianzeno (2) nominatur 101, 16. v 83, 16
- Δάμασος τὸ τῆς Ῥώμης πρὸς δικαιοσύνην καλλωπισμα τοῖς πρὸς Παυλίνον τὴν οἰκονομίαν διήρθρωσε τρόμασιν [Theodoret. hist. eccl. 5, 11] 471, 32
- Hypatius Ephesiorum episcopus et Demetrius a Philippis missi sunt ab imperatore Iustiniano consulere sedem apostolicam Liberat. 20 v 134, 25
- Diodorus Tarseorum episcopus, deinde Gregorius Nazanzenus, Basilius et Theodorus Mompsuestenus Liberat. 3 v 101, 2. D. Tarsensis et Theodori Mompsuestenæ ciuitatis . . . qui contra Eunomium et Apollinarem libros composuerant Liberat. 10 v 110, 21. Paulum Samosatenum D. Theodorum et Theodoritum v 138, 17
- magnificus et glriosissimus dux Dionysius v 14, 4
- antiquorum patrum corrupta testimonia, id est . . . Dionysii Ariopagitæ Corinthiorum [confusa, cf. quæ adnotauit ad locum] Liberat. 10 v 111, 26
- Dioscori (1) augustalis v 135, 7
- Dioscorus (2) ordinatur Alexandriæ, qui fuit archidiaconus Cyrilli v 113, 6. depositus est septimo ordinationis eius anno v 121, 5. aduersatur ordinationi Bassiani episcopi Ephesi 406, 23. 34. 409, 1. eius epistula ad Domnum Antiochenum 245, 1. scripsit Theodosio imperatori quia fieri synodus generalem oportet, et persuasit ei Liberat. 12 v 117, 7. 8. cum concilium Nicæa Chalcedonem non-

dum transmigrasset, Leonem papam per episcopos Aegyptios anathematizauit 212, 25—35, cf. uerba legati Lucensii 111 40, 12—19 not., præterea 225, 8. 320, 18. 476, 16. III 343, 7. Leonis tomus quominus Ephesi legeretur, impediit 83, 15. 25—85, 3. 99, 15 sq. 191, 1. ἔκρυψεν 277, 31. 224, 36. 476, 19. III 342, 22. 346, 16. sicta narrat Liberatus 12 v 117, 20—25. inimicus Nestorii episcopi Fragoneos 215, 6. saeuit in propinquos et familiares Cyrilli 212, 15, cf. Liberat. 11 v 113, 7—11. maiestatis reus 211, 38. 213, 24. 220, 8. δε τὰ Ωριγένους φρονῶν 212, 17. trinitati insultat 213, 27. 220, 6. δμόδοξον Εύτυχεῖ τῷ αἱρετικῷ 205, 8. Apollinaris sectam Eutyches et Dioscorus secuti II 117, 9. — Proterio commendauit ecclesiam Liberat. 14 v 123, 31. Timotheus (Aelurus) pro Proterio Dioscōri nomen diptychis intulit v 83, 2. 15, 4. 16, 38. 20, 9. Theophilo et Cyrillo et D. et Proterio v 14, 40. 19, 23. Timotheus (catholicus) suscipit D. in diptychis v 127, 1. cf. Prosopographia II s. n. Dioscōritæ non suspicentes Petrum Mongum Liberat. 18 v 132, 34. 25

Dioscorus (3) iunior Alexandriæ ordinatur Liberat. 18 v 132, 35. in damnatione synodi (Chalcedonensis) initium suscepit edictum ibid. 133, 3. mortuo D. Liberat. 19 v 134, 7

#### Δομνίκα 435, 24

ἔβδομὸν ἐστιν ἵτος [m. Oct. 447/8] τοῦ ἀρχιεπισκόπου (Antiochiæ) Δόμνου 245, 18. subscrispsit damnationi Eutychis a synodo ἐνδημούσῃ sibi destinatæ 182, 17. 96, 2. scripsit ad Diocorum contra duodecim Cyrilli capitula Liberat. 12 v 118, 21. depositus dolo Diocori ibidem 118, 19. synodus (Ephesena altera) excludi definiuit ab episcopatu Flavianum et Eusebium, sed et Domnum, qui fuit Antiochenus episcopus, et Theodoreum III 348, 1. pro D. ordinatus est Maximus v 118, 32 concilium Constantinopoli congregatum ἐπὶ τοῦ μεγάλου Θεοδοσίου ἡγουμένων . . . Ἑλλαδίου Καισαρείας Καππαδοκίας 249, 35

mortuo Epiphanio Constantinopolitano episcopo v 134, 31

scripsit imperator (Theodosius) Augustino per Euagnium magistrinum Liberat. 4 v 103, 3. rediit cum litteris Capreoli ad imperatorem Constantinopolim ibid. 103, 4

Ἀρειανῶν εἴτ' οὐν Εὐδοξιανῶν 455, 8

legatos Acymitorum Cyrum et Eulogium v 134, 26

πᾶσαν αἵρεσιν τὴν τε Ἀρείου καὶ Εὐνομίου καὶ Μανιχαίου καὶ Νεστορίου 306, 35. Arrii et Eunomii blasphemias v 112, 5. τῶν τὰ Ἀρείου καὶ Εὐνομίου φρονούντων 247, 26. Eunomium et Apollinarem unius naturæ adsertores Liberat. 10 v 110, 23

Εὐνομιανῶν εἴτ' οὖν Ἀνομοίων 455, 7. Arriani et Eunomiani v 85, 13

Ἐὺσέβιος (episcopus Dorylaei) Neostóriον καθεῖλεν 111, 17. αἱρετικούς πάντοτε πολεμήσαντα 100, 29, cf. t. 1 1, 8 p. 34 s. n. ἀσεβῆς ἐστιν 141, 29. impii Eusebii et seducti eius insania Flaviani III 251, 19. pessimum Eusebium III 241, 6. 17. 248, 25. synodus (Ephesena altera) excludi definiuit ab episcopatu Flavianum et Eusebium, sed et Domnum . . . et Theodoreum III 348, 1. pro Theodorito et Eusebio nullus ordinatus est v 118, 33. Romam ad Leonem papam profectus est 456, 29. cf. Prosopographia II s. n.